ФЕДЕРАЛЬНОЕ КАЗНАЧЕЙСТВО

УПРАВЛЕНИЕ ФЕДЕРАЛЬНОГО КАЗНАЧЕЙСТВА
ПО СТАВРОПОЛЬСКОМУ КРАЮ

(УФк по Ставропольскому краю)

ПРИКАЗ

Ставрополь

о координации деятельности отдела по контролю
в сфере бухгалтерского учета (аудита) Управления

Федерального казначейства по Ставропольскому краю

В связи со служебной необходимостью, при к азы в а ю:

1. Закрепить за заместителем руководителя Управления Федерального

казначейства по Ставропольскому краю (далее Управление)

Мажаровым Николаем Викторовичем полномочия по координации деятельности

отдела по контролю в сфере бухгалтерского учета (аудита) Управления.

2. На период временного отсутствия заместителя руководителя Управления

Мажарова Н.В. координацию деятельности отдела по контролю в сфере

бухгалтерского учета (аудита) Управления возложить на заместителя

руководителя Управления Корниенко Т.В.

3. На период временного одновременного отсутствия заместителей

руководителя Управления Мажарова Н.В. и Корниенко Т.В. их полномочия

осуществляет заместитель руководителя Управления в соответствии с отдельным

решением руководителя Управления, оформленным приказом Управления.

4. Настоящий приказ вступает в силу с момента его издания и действует до

момента внесения соответствующих изменений в приказ Управления о

распределении обязанностей между руководителем Управления и его

заместителями.

039437

2

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

1

Руководитель И.С. Тапсиев

	00000001
	00000002